
 

                                                           
УКРАЇНА 

ЛЕТИЧІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  №3 
ЛЕТИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
31500, с-ще Летичів,​ ​ ​ ​ ​ ​  
вул. Горбатюка, 2 А​ ​ ​ ​ ​ ​ E-mail: letzosch3@i.ua_ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Код 22780145 

 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------- 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Н А К А З 
23.01.2025 р.                                 с-ще Летичів                         № 24 - о 
 
Про ведення обліку дітей 
шкільного віку та закріплення 
території обслуговування за 
Летичівським ліцеєм №3 
 
                 На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 
«Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 
віку, вихованців та учнів» та від 02.12.2021 № 1255 «Про затвердження 
Положення про програмно-апаратний комплекс «Автоматизований 
інформаційний комплекс освітнього менеджменту», наказів Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти» ,  відповідно до рішення виконавчого комітету Летичівської селищної 
ради від 23.01.2025 року №1 «Про закріплення території обслуговування за 
закладами середньої освіти», з метою забезпечення здобуття громадянами 
України повної загальної середньої освіти, 
 
НАКАЗУЮ: 
        1. Призначити відповідальним працівником Летичівського ліцею №3 за 
ведення обліку  здобувачів освіти заступника директора з навчально-виховної 
роботи Володимира ЛИСОГО.  

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Володимиру 
ЛИСОМУ та інженеру-електроніку Людмилі ПИЛИПЕНКО: 

 2.1. Вести облік з використанням програмно-апаратного комплексу 
«Автоматизований інформаційний комплекс освітнього менеджменту» (далі 
–  ПАК «АІКОМ»). 

Постійно 
2.2. Вести облік відповідно до вимог Закону України «Про захист 

персональних даних». 
Постійно 

         2.3. Створювати профіль  дитини під  час першого  зарахування до 
закладу освіти та вносити необхідну інформацію до нього. 

Невідкладно 



 
 

2.4. Вносити до профілю дитини інформацію про її зарахування, 
відрахування (вибуття) та переведення на підставі відповідних рішень 
закладів освіти. 

Невідкладно 
2.5. У разі внесення до профілю дитини інформації про її відрахування 

(вибуття) із закладу освіти або переведення до іншого закладу освіти вносити 
до профілю дитини новий запис про її зарахування до закладу освіти.  

Упродовж десяти робочих днів  
2.6. Фіксувати у профілі дитини інформацію про невідвідування нею 

закладу освіти з невідомих або без поважних причин. 
Згідно з визначеними законодавством термінами 

2.7. Актуалізовувати інформацію у профілі дитини.   
Протягом двох робочих днів з дати її надходження 

2.8. Вносити в ПАК «АІКОМ» інформацію про заклад освіти для 
автоматичного розрахунку вільних місць у закладах освіти. 

Згідно з визначеними законодавством термінами 
2.9. Взяти до уваги, що відповідальні працівники закладів освіти несуть 

дисциплінарну відповідальність за невнесення, несвоєчасне внесення або 
внесення недостовірної інформації про дитину під час створення або 
актуалізації інформації у профілі дитини. 

Невідкладно 
2.10. У разі вибуття дитини шкільного віку (учня) на постійне 

проживання за межі України відповідальний працівник закладу освіти, з 
якого він вибуває, до профілю дитини вносить відповідну інформацію про 
вибуття на постійне проживання за межі України на підставі поданої в 
довільній (за вибором заявника) формі заяви одного з батьків дитини чи 
інших її законних представників. 

Невідкладно 
2.11. У разі відсутності учнів на навчальних заняттях протягом десяти 

робочих днів підряд з невідомих або без поважних причин змінювати у 
відповідному профілі дитини інформацію шляхом внесення відмітки «не 
охоплена (не охоплений) навчанням». У разі поважної причини відсутності 
учня на навчальних заняттях отримувати відповідну медичну довідку закладу 
охорони здоров’я або письмове пояснення одного з батьків дитини чи інших 
її законних представників, подане у довільній формі. 

Згідно з визначеними законодавством термінами 
3. Закріпити територію обслуговування за Летичівським ліцеєм №3 

Летичівської селищної ради: (вул. Автопарківська (непарні буд. 1-43;, 
Енергетиків, Кармелюка (непарні), Прибузька, О. Довженка, Лесі Українки, 
Бузька, Горбасівська, Горбатюка, Перемоги, Садова, Лисого, Олени Теліги, 
Вишнева, пров. Горбатюка, пров. Вишневий, пров. Бузький, с. Чапля, с. 
Юрченки, с. Горбасів, с. Марківці, с. Терлівка, с. Гречинці, с. Івонинці,            
с. Михунки за заявами батьків).   
         4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор ліцею:                                                Олена ПОПОВА 
      З наказом ознайомлені:                                     Володимир ЛИСИЙ 

                                                                         Людмила ПИЛИПЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


